
ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: N° 009/CMMN
PREGÃO PRESENCIAL N.005/2017/CMMN/RO
PROCESSO: n", 070/2017

CONTRATADO: NERI DIAS DE CARVALHO

--
DO OBJETO:
A contratação de empresa especializa e.(l1 Gravação das Sessões
Legislativas Ordinárias, Extraordinárias, Solenes, Especiais, Audiências
Públicas, Reuniões de Comissões, Palestras e Demais Reuniões
Pertinentes da Câmara Municipal de Monte Negro, através de Filmagem,
Gravação e Exibição de Imagens, Áudio e Vídeo.

Valor de: R$ 39.895,00 (trinta e nove mil e oitocentos e noventa e cinco reais).

Período: 79 (setenta e nove) em 18 (dezoito) meses.

Monte Negro - RO., 25 de julho de 2017 .

•



•

Publicação Jelillhddn

E,paço para as pubhcacoos de Controle Intel no

•

Titulo

EXTRATO DE CONTRATO 009/CMMN/2017

Data da publicação
26/07/2017

Decrição

EXTRATO DE CONTRATO 009/CMMN/2017

-- Conteúdo

EXTRATO DO CONTRATO EXTRATO DO CONTRATO: W 009/CMMN/2017 PREGÃO
PRESENCIAL N.005/2017/CMMN/RO PROCESSO: n". 070/2017 CONTRATADO: A
contratação de empresa especializa em Gravação das Sessões Legislativas Ordinárias,
Extraordinárias, Solenes, Especiais, Audiências Públicas, Reuniões de Comissões, Palestras
e Demais Reuniões Pertinentes da Câmara Municipal de Monte Negro, através de
Filmagem, Gravação e Exibição de Imagens, Áudio e Vídeo. Valor de: R$ 39.895,00 (trinta
e nove mil e oitocentos e noventa e cinco reais). Período: 79 (setenta e nove) sessões em
de 18 (dezoito) meses. Monte Negro - RO, 25 de Julho de 2017. JOSÉ EDSON GOMES
PINTO Presidente/CMMN

Lista de anexos

EXTRATO do contrato.doo;

•



31/07/2017 Prefeitura Municipal de Monte Negro

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO
EXTRATO DO CONTRATO 009/CMMN/2017

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO: N° 009/CMMN
PREGÃO PRESENCIAL N.005/2017/CMMN/RO
PROCESSO: n", 070/2017
CONTRATADO: NERT DIAS DE CARVALHO
DO OBJETO:
A contratação de empresa especializa em Gravação das Sessões
Legislativas Ordinárias, Extraordinárias, Solenes, Especiais,
Audiências Públicas, Reuniões de Comissões, Palestras e Demais
Reuniões Pertinentes da Câmara Municipal de Monte Negro,
através de Filmagem, Gravação e Exibição de Imagens, Audio e
Vídeo. r!

Valor de: R$ 39.895,00 (trinta e nove mil e oitocentos e noventa e
cinco reais). ••..
Período: 79 (setenta e nove) em 18 (dezoito) Il'leses.

Monte Negro - RO., 25 de julho de 2017.

JOSÉ EDSON GOMES PINTO
Presidente
CMMN

Publicado por:
Leticia Cijevschi 8raganhol

Código Identificador:F4AC698E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 27/07/2017. Edição 2007
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http;//www.diariol1lunicipal.com.br/arom/

.,

lttp://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F4AC698E 1/1

http://http;//www.diariol1lunicipal.com.br/arom/
http://lttp://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F4AC698E

	Page 1
	Titles
	-- 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	• 
	• 
	-- 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	., 

	Images
	Image 1



